effect; deinde anxie inquirens, sicut philosophus, quos-
cumque audire vel habere potuit, sive regando seu pre-
cando multos et diversos libros accumulavit et diligenter
scribere fuisse. Maxime ecclesiasticos libros, Vetus scilicet
5 atque Novum Testamentum funditus renovavit atque com-
posit. Inter quos historiographiam videlicet vel chronio-
graphiam, Josephum et Titum Lívium atque Dionysium,
eaelestium virtutum optimum praedicatorem atque ceteros
quam plurimos et diversos doctores, quos enumerare nobis
10 longum esse videtur, constituit. Eodem namque tempore
commemorans ille sagacissimus praedictus consul et dux
præfatum Leómem archipresbyterum habere iam dictum
librum, historiam scilicet Alexandri regis, vocavit eum ad
se et de Graeco in Latinum transferri præcepit — quod
15 et factum est, sicuti sequentia docent — omnibus vero
laborantibus tam doctoribus quam scriptoribus bonum
retribuens meritum pro salute animae et // memoria no-
minis sui.

(aus es korrigiert) effectus B; ich habe effect geschrieben, wie es Z. 5
heist funditus renovavit atque composit; M: meliores effectos anxie
inquirens.

1 gross. potuit habere vel audire M. — 2. seu] vel M. — 6. In
quo M. — hñst, vel cronogr. M. — 7. Josephum = Ἰωσήπος Verf.
der Geschichte des jüdischen Krieges, im cod. Mediol. der lat. Josephus
Übersetzung Josóphus genannt. — Josephus M. — dyoalium B,
dionium M) Gemeint sind die Schriften des Pseudo-Dionysius aus den
letzten Jahrzehnten des fünften Jahrhunderts, welche auf die scholastische
Philosophie im Abendlande und besonders auf die Mystiker des
Mittelalters grossen Einfluss hatten. — 8. eaelestium] iem auf Rasm. —
9. nobis] fehlt M. — 11. praedicatorm] fehlt M. — 15. sicut consequen-
tia M. — vere] fehlt M. — 17. tribusens M. — 18. sui nominis M.

3.4. *With thanks. As from your L. Sirs and Judge:* They delivered all these things to the world by the might of innumerable efforts and by the power of teaching -
A magisterium of reciprocity in reciprocity using their own language descriptions
for themselves - with Adages -

I, 1. Ps.-Call. (1 Zing.). Sapientissimi namque ~~de~~^{ad} B 1980
tierum scientes meosarum terris atque domantes undis
maris, et cœlestium hū est stellarum ordinem comparantes
tradididerunt universo mundo altitudinem doctrinam in magi-
5 cis virtutibus. Dicant autem de Nectanebo, quo modo
~~et~~^{et} subto hostes sicut nubes venientia super eum. In hoc
enim non movit militiam, sed arma ~~sed~~ armilia terri, sed
intravit palatum apprehenditque concavam aeream, ~~ponens~~
ibi aquam pluviam, tenebris in manu virgam ebeneam et
10 per magicas artes procula distemperes et per ~~stern~~^{agere} magicas
artes incantationis videbat atque intellegebat in ipsa conca
navigia, quae super eum veniebat.